
 

 

 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Oświaty Kultury i Sportu 

przy Radzie Gminy Jabłonna VIII kadencji  za 2021 rok 

 

 

 Komisja Oświaty Kultury i Sportu zgodnie z Uchwałą nr I/6/2018 w sprawie: ustalenia składu 

osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu działa w składzie: 

 

1/ p. Tomasz Rybałko   – przewodniczący komisji 

2/ p. Adam Piątkowski  – wiceprzewodniczący komisji 

3/ p. Bogumiła Majewska – członek komisji 

4/ p. Aneta Mrozek  – członek komisji 

5/ p. Katarzyna Lulis-Rzeszut – członek komisji 

 

 

                W ciągu ubiegłego roku odbyło się 11 posiedzeń komisji, w tym jedna komisja wyjazdowa, dzięki której 

członkowie komisji mieli okazję zapoznać się z działaniem placówek edukacyjnych  

w Gminie Jabłonna, zakończonymi inwestycjami (Hala Sportowa, Przedszkole w Chotomowie), 

przeprowadzonymi remontami oraz poznać potrzeby poszczególnych obiektów. 

W związku z sytuacją epidemiczną i obostrzeniami wynikającymi ze względów zdrowotnych, spotkania 

Komisji w dużej części odbywały się w trybie zdalnym. 

Obradowano według przyjętego przez Radę Gminy Jabłonna planu pracy komisji. Plany pracy komisji 

na rok 2021 w dużym stopniu zakłóciła pandemia wirusa Covid 19. W związku z tym konieczna była zmiana 

priorytetów zainteresowań KOKiS, uchwalonego planu pracy, a także sposobu pracy KOKiS. 

 Najistotniejszym problemem było bezpieczeństwo uczniów i pracowników placówek edukacyjnych, 

oraz praca szkół w trybie zdalnym. 

 Najważniejszymi tematami, którym komisja poświęciła wytężoną uwagę były: 

- oddanie do eksploatacji nowego przedszkola w Chotomowie; 

- rozwój Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gminie Jabłonna; 

-eksploatacja Hali Sportowej w Chotomowie;  

-troska o budowę nowej szkoły w Jabłonnie. 

Dużą wagę komisja kładła na opiniowanie i organizację „Akcji Lato” i „Akcji Zima” organizowanych lub 

współorganizowanych przez OSiR.  

 Komisja na bieżąco monitorowała sytuację demograficzną Gminy Jabłonna, obciążenie poszczególnych 

szkół, analizowała obwody szkolne (współczynnik zmianowości), potrzeby doposażenia placówek oświatowych, 

dowóz uczniów do szkół.  

Na bieżąco zapoznawała się z harmonogramem wydarzeń kulturalnych i imprez dla mieszkańców, planowanymi 

akcjami wypoczynku letniego i zimowego. Niestety z oczywistych przyczyn większość  

z tych planów nie doszła do skutku. 

 Komisja opiniowała projekt budżetu na kolejny rok jak również projekty uchwał w zakresie działania 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 



 

 

 

Komisja zajmowała się działalnością klubów sportowych, organizacją zajęć sportowych oraz 

wykorzystaniem obiektów sportowych przez dzieci, młodzież i dorosłych mieszkańców gminy. 

Mijający rok to okazja do podsumowania, ale i także wyrażenia podziękowania dla wszystkich osób 

zaangażowanych w rozwój oświaty, kultury i sportu na terenie gminy Jabłonna. Szczególnie dziękuję członkom 

Komisji Oświaty Kultury i Sportu i Wydziałowi Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Gminy Jabłonna 

oraz naszym Paniom z Biura Rady Gminy, za współpracę, pomoc  

i zaangażowanie w ciągu kolejnego roku naszej wspólnej pracy. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu 

 

                                                                                      Tomasz Rybałko 
 


